2022 年 10月 24日

お客様各位

東海電子株式会社

 インボイス制度

「適格請求書発行事業者」登録番号について

拝 啓

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

国税庁にて公表されております、「適格請求書発行事業者」について、東海電子の登録番号をご案

内させていただきます。

敬 具

記

◆「適格請求書発行事業者」登録番号

  T5080101009110

◆国税庁 インボイス制度 適格請求書発行事業者公表サイト

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html

※こちらのサイトからも確認ができます。

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

東海電子株式会社

〒190-0012  東京都立川市曙町 2－34－13 オリンピック第 3ビル 203号室

TEL：03-4233-2006

e-mail：info@tokai-denshi.co.jp

URL：https://www.tokai-denshi.co.jp

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/index.html